
REGLEMENT VOYAGEURS 
PASSENGER REGULATIONS

TARIFS / FARES

Timetable

PONTORSON
MONT-SAINT-MICHEL

Validez votre titre de transport à chaque montée
Validate your ticket on the way up

Seuls les chiens guides d’aveugles et les
petits animaux domestiques transportés dans
un panier sont autorisés dans le bus 
Only guide dogs and small pets carried in a
basket are allowed on the bus

Interdiction de fumer à bord
No smoking

Les vélos ne sont pas autorisés
Bycicles are not allowed

Paiements en espèces ou par carte bancaire

auprès du conducteur 

Cash or credit card payments to the driver

1  voyage
Single ticket

3,10 €

10 voyages
10 trips book

26,90 €

Abonnement mensuel
Monthly subscription

35 €

Enfants - de 4 ans
Children under 4

Gratuit

Free

Horaires valables du 20 décembre 2024

au  31 mars 2025
From December 20ᵗʰ 2024 to March 31ˢᵗ 2025

Horaires

+33 (0)2 14 13 20 15

la baie, le village, l’abbaye



Du lundi au dimanche / Monday to Sunday

Du lundi au dimanche / Monday to Sunday

Lundi - Mardi -
Mercredi - Jeudi -

Vendredi
Monday - Tuesday -

Wednesday - Thursday -
Friday

Lundi - Mardi -
Mercredi - Jeudi 

Monday - Tuesday -
Wednesday - Thursday

Vendredi

Friday

Samedi

Saturday

Dimanche et jours fériés

Sunday and public holidays

MONT-SAINT-
MICHEL

Mont-Saint-Michel 07:50 d 12:50 11:20 17:55 11:15 17:15 (1) 18:00 09:50 17:10 17:25 10:50 17:10 17:25

Route du Mont 07:57 d 12:57 11:27 18:02 11:22 17:22 (1) 18:07 09:57 17:17 17:32 10:57 17:17 17:32

BEAUVOIR Grève 08:02 13:02 11:32 18:07 11:27 17:27 (1) 18:12 10:02 17:22 17:37 11:02 17:22 17:37

PONTORSON

Centre Équestre 08:04 13:04 11:34 18:09 11:29 17:29 (1) 18:14 10:04 17:24 17:39 11:04 17:24 17:39

Pont Tranchée 08:07 13:07 11:37 18:12 11:32 17:32 (1) 18:17 10:07 17:27 17:42 11:07 17:27 17:42

Gare SNCF 08:17 13:17 11:47 18:22 11:42 17:42 (1) 18:27 10:17 17:37 17:52 11:17 17:37 17:52

Lundi - Mardi - Mercredi - Jeudi - Vendredi

Monday - Tuesday - Wednesday - Thursday - Friday

Vendredi (1)
Friday (1)

Samedi

Saturday

Dimanche et jours fériés

Sunday and public holidays

PONTORSON
Gare SNCF 09:00 12:35 14:00 19:10 11:55 11:00 13:05 18:40 12:00 13:05 18:40

Pont Tranchée 09:05 12:40 14:05 19:15 12:00 11:05 13:10 18:45 12:05 13:10 18:45

BEAUVOIR Centre Équestre 09:08 12:43 14:08 19:18 12:03 11:08 13:13 18:48 12:08 13:13 18:48

MONT-SAINT-
MICHEL

Grève 09:10 12:45 14:10 19:20 12:05 11:10 13:15 18:50 12:10 13:15 18:50

Route du Mont 09:15 b 12:50 14:15 19:25 a 12:10 11:15 13:20 18:55 c 12:15 13:20 18:55

Mont-Saint-Michel 09:27 b 13:02 14:27 19:37 a 12:22 11:27 13:32 19:07 c 12:27 13:32 19:07

Du  20 décembre 2024 au 31 mars 2025

From December 20ᵗʰ 2024 to March 31ˢᵗ 2025

Du 20 décembre 2024 au 31 mars 2025

From December 20ᵗʰ 2024 to 31ˢᵗ March 2025

(1) circule aussi le 24/12, le 31/12 et le 31/03

(1) circule aussi le 24/12, le 31/12 et le 31/03

En raison des marées, arrêts non desservis les : 
Due to tides, bus stop cancelled on :

a : 28/02/2025
b : 03/03/2025, 04/03/2025, 31/03/2025 
c :  29/03/2025
d : 31/01/2025, 28/02/2025

Report des arrêts non desservis à l’arrêt « Le Verger - Lignes publiques ».

Please refer to the bus stop « Le Verger - Public Lines » instead.




